
č. smlouvy 141/2019/OSM
ev. č. 120/2019

Město Slaný, se sídlem Velvarská 136, 274 01 Slaný, zastoupené starostou města
 IČO 00234877, DIČ CZ00234877
ce) na straně jedné

a

Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno, se sídlem Slaný, Politických vězňů 777, 
zastoupená ředitelkou školy  IČO: 43776761, příspěvková organizace
(dále jen obdarovaný) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění  t u t o 

DAROVACÍ SMLOUVU
                                               

I.

Dárce je vlastníkem drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací hodnotě 
72.137,05 Kč specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
                                                           
Dárce touto smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo k drobnému 
dlouhodobému hmotnému majetku v celkové pořizovací hodnotě 72.137,05 Kč, jehož bližší specifikace 
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „darovaný majetek“).

Dárce prohlašuje, že na darovaném majetku neváznou žádná práva třetích osob a ani jiná právní 
omezení.
      
Obdarovaný prohlašuje, že je mu faktický stav darovaného majetku znám a v tomto stavu ho 
do svého vlastnictví přijímá. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že vlastnické právo 
k darovanému majetku přechází z dárce na obdarovaného dnem účinnosti této smlouvy. 

Rada města schválila uzavření této darovací smlouvy na svém jednání č. 06/2019/RM dne 16.01.2019, 
usnesením č. 15/06/2019/RM.

III.

Dárce prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 
povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Dárce dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona 
o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této 
smlouvy. 



č. smlouvy 141/2019/OSM
ev. č. 120/2019

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy 
upravujícími ochranu osobních údajů.

IV.

Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Smlouva byla sepsána a podepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, smluvní strany 
potvrzují správnost všech údajů svými podpisy.

Ve Slaném dne___________________________ Ve Slaném dne___________________________

dárce: obdarovaný:

                      
ředit e

___________ ______________________________________________________________________
za správnost: vedoucí úseku majetku a domovního fondu, Město Slaný



č. smlouvy 141/2019/OSM
ev. č. 120/2019

Příloha č. 1
in

v.
 č

ís
lo

ná
ze

v 
m

aj
et

ku

po
pi

s 
m

aj
et

ku

m
ěr

ná
 je

dn
ot

ka
 (m

.j.
)

zj
iš

tě
né

 m
no

žs
tv

í umístění majetku

ce
na

 z
a 

m
.j.

 v
 K
č

č.
 p

.

po
dl

až
í

oz
na

če
ní

 p
ro

st
or

u

bl
iž

ší
 u

rč
en

í

517 lavička 3,4 m ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 3 562.33

518 lavička 3,4 m ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 3 562.33

523 žíněnka 200x100x5 ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 092.34

1156 pás nafukovací  6 m na 1,4 m ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 37 440.00

1159 žíněnka ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 425.37

1160 žíněnka ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 425.28

1161 žíněnka ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 425.28

1162 žíněnka ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 425.28

1171 kladina dětská 2 m ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 2 541.00

1174 hříbek dětský ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 4 670.84

1177 stůl dětský přeskokový ks 1 777 přízemí tělocvična 1. ZŠ 8 567.00

celkem v Kč 72 137.05




